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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32415015P

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit RADO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Th. Germenji, Pallati Ambasador 1, 8/4, 
Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “RADO GROUP” SH.P.K. do të ketë objekt 

kryesor të veprimtarisë së saj:  • Këshillime për çështje 
ligjore, kushtetuese, të drejtës ndërkombëtare, emigracionit, 
civile, penale, administrative, tatimore e financiare; • 
Përgatitje e kërkesave të ndryshme dërguar institucioneve 
publike apo personave të tretë privatë; • Përgatitje të 
kërkesave ankimore kundër vendimeve gjyqësore, akteve të 
prokurorit, organeve të arbitrazhit apo të administratës 
shtetërore në përgjithësi; • Përgatitjen e dokumentacionit për 
personat fizikë apo juridikë; • Përpilimin e akteve që duhen 
të vërtetohen përpara noterit; • Hartimin e kontratave apo 
marrëveshjeve të tjera me palë private ose publike; • 
Ndërmjetësime dhe negocime si palë ndërmjetëse me 
subjekte private ose publike, me qëllim arritjen e 
marrëveshjeve (kontrata) tregëtare; • Pjesëmarrjen si 
mbrojtës gjatë gjithë fazave të procedimit penal; • 
Përfaqësimin e palëve gjatë proceseve kushtetuese, civile, 
administrative, familjare, etj; • Përfaqësimin në raste 
shkatimi dëmi kontraktor apo jo-kontraktor, aksidentesh, 
dëmshpërblimi pasuror dhe jo-pasuror; • Përpilimin e 
studimeve apo dokumenteve të tjerë teorikë ose praktikë në 



2

lidhje me fushat të ndryshme të së drejtës; • Përgatitjen dhe 
organizimin e kurseve trajnues për juristë të rinj apo të 
interesuar të tjerë në fusha të ndryshme të së drejtës;  • 
Ndërmjetësimin e zgjidhjes së konflikteve apo 
mosmarrëveshjeve të ndryshme në të gjitha fushat e lejuara 
nga ligji; • Ndërmjetësimin në të gjitha llojet e 
transaksioneve me pasuritë e paluajtshme, duke përfshirë cdo 
veprim juridik apo cdo veprim tjetër të nevojshëm për këtë 
qëllim; • Kryerjen e cdo veprimi të nevojshëm për pregatitjen 
e dokumentacioneve, apo themelimit te kompanive me 
qëllim kryerjen e investimeve në cdo fushë, e sidomos në 
fushën e energjitikës, turizmit, ndërtimit, industrive të 
ndryshme, por jo vetëm.  • Kryerjen e aktiviteteve në fushën 
e turizmit, duke përfshirë ndër të tjera, por jo vetëm, 
veprimtaritë e mëposhtme si: krijimi dhe operimi i agjencisë 
turistike “operator-turistik” në formën dhe kuptimin më të 
gjerë; organizimi i udhëtimeve me mjete tokësore, ujore, dhe 
ajrore; ndihma ndaj klientëve nëpërmjet pritjes, transferimit 
dhe shoqërimit në porte, aeroporte dhe stacione; dhënia e 
udhëzimeve dhe informacioneve, përfshirë ato kulturore, 
gjeografike, teknike; organizimi i ekskursioneve dhe turneve; 
rezervimi dhe lëshimi i porosive të veta për shërbimet e 
akomodimit, hotelierisë dhe turizmit në përgjithësi; dhënia 
mjeteve motorike të transportit tokësor, ujor apo ajror, 
individual ose kolektiv; lëshimi në emër të shoqërive të 
sigurimit, të policave për të garantuar aksidente për udhëtarët 
dhe dëmtimin e pronës së transportuar; shpërndarja dhe 
shitja e botimeve në lidhje me turizmin; rezervimi dhe shitja 
e biletave për shfaqje dhe ngjarje të tjera; ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës së marketingut turistik si për 
individët privatë ashtu edhe për organet publike; 
informacioni dhe reklamimi i nismave turistike të 
organizuara edhe nga shoqëri të tjera, etj. • Promovimin e 
Shqipërisë, edhe me anë të hapjes të qendrave të 
informacionit, apo hapjen e muzeve private me objekt 
tematika të ndryshme që promovojnë turizmin kulturor, fetar 
dhe historik në Shqipëri.  
Rea Godo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2023                Deri: 28/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klodian Rado12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2023                Deri: 28/11/2028
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ana- Floriana Karepi14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2023                Deri: 28/11/2028

15. Ortakët KlodianRado
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADO GROUP
E-Mail: info@radocanadavisa.com  
Telefon: 0684744266  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228178-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1664653-EE8E-4197-AC26-70BB7D25425A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88E76E2-E313-4ADE-9A76-D0DFC355B523

